EXTRATO DO TA - BR GAAP CORPORATION TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo
ao Contrato de serviço de implantação de software de integração com a empresa BR GAAP
CORPORATION TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI (Processo nº 2017/379421).

DA VIGÊNCIA: Fica prorrogada a vigência contratual por 12 (doze) meses, contando a
partir de 01/04/2020 a 31/03/2021.

SIGNATÁRIOS: Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG; Augusto
Patrício Alencar Bandeira Júnior – BR GAAP CORPORATION.